POLSKIE TOWARZYSTWO OCHRONY PTAKÓW

Sekretariat PTOP; ul. Ciepła 17; 15-471 Białystok 

tel./fax. 0856642255; tel.0856754862; e-mail.: sekretariat@ptop.org.pl
Białystok, dn. 14.06.2012 r.

Numer postępowania:     3/2012

Polskie Towarzystwo Ochrony Ptaków z siedzibą w Białowieży 17-230, ul. Kolejowa-Wejmutka, tel./fax. 085 664 22 55 adres do korespondencji: Sekretariat PTOP ul. Ciepła 17, 15-471 Białystok, zwane dalej „Zamawiającym”, w oparciu o przepisy Kodeksu Cywilnego (Dz.U. z 1964r. nr 16, poz. 93 ze zm.) zwanego dalej „k.c.” oraz Regulaminu Zawierania Umów informuje, że w postępowaniu na

wykonanie usług geodezyjnych

wchodzących w zakres projektu „Ochrona ginących torfowisk w rezerwatach Niecki Gródecko-Michałowskiej na obszarze Natura 2000 Puszcza Knyszyńska”, zwanego dalej Projektem, współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Infrastruktura i Środowisko oraz Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej.

Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania dotyczące ogłoszenia o przetargu zadane przez Wykonawców:

1. Jak należy wycenić powyższe tematy (działania wchodzące w zakres zamówienia): za hektar, całościowo, czy każdy z osobna?
Odpowiedź:

Zgodnie z pkt IV ppkt 1 ogłoszenia o zamówieniu przedmiot zamówienia należy wycenić całościowo.

2. Czy mapa numeryczna musi być koniecznie wykonana w programie EW MAPA , czy może być w innym programie, tylko zapisana w formacie np dxf, lub dwg? 
Odpowiedź:

Forma wykonania map ma być zgodna z postanowieniami pkt 1 ppkt. 5 lit. A ogłoszenia o zamówieniu.

3. Czy zaznaczone zakresy na mapach (załączniki)  na Państwa stronie są ostateczne, czy należy po pomiarze danego rowu odnieść po 30m i wówczas sam wyjdzie zakres właściwy i jednocześnie dokładne położenie danego rowu? Z wstępnego przejrzenia materiałów, nie ma wniesionego raczej żadnego z obiektów na mapę? Czy należy zgłosić się do Państwa w celu dokładnego ustalenia zakresu opracowań? 
Odpowiedź:

Po pomiarze danego rowu odnieść po 30 m wokół planowanych inwestycji zgodnie z obowiązującymi przepisami dotyczącymi sporządzania mapy zasadniczej.

4. Przy braku pokrycia mapą zasadniczą z Państwa strony jest wymóg założenia sekcji mapy zasadniczej na przyszłość?
Odpowiedź:

Tak, zgodnie z wymaganiami PODGIK.

5. Zamawiający precyzuje ponadto:
Mapa nr 4 - na skarpach rowu P-2/1 rośnie około 80 drzew. Mapa nr 5 - lewy brzeg rowu porastają drzewa w pasie pomiaru. Teren nie jest na ewidencji lz.

6. Proszę określić w jakiej skali należy wykonać opracowanie map zasadniczych do dokumentacji projektowej.
Odpowiedź:
Zgodnie z punktem I ppkt 3 lit. a ogłoszenia o przetargu: " przedmiot zamówienia obejmuje sporządzenie map zasadniczych wysokościowo – sytuacyjnych w skali 1:1000 do celów projektowych opisanych pkt I ppkt 1"
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